વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૮૯
તા. ૨૮-૧૧-૨૦૧૭, મંગળવાર
સંવત ૨૦૭૪ માગસર સુદ - ૦૯
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂચવેલ : ૦૭:૦૩ સૂચવેલ : ૦૫:૫૨
ડીસા ૧૪.૪ વહીવટ ૧૫.૦
અમદાવાદ ૧૨.૬ સુરત ૧૭.૮
ગાંધીનગર ૧૧.૮ નવિયા ૧૩.૮
સાંદી : ૪૦,૭૦૦ સોનું : ૩૦,૪૦૦

# રાખેવાલ

જનસેવાની પરંપરાના ૩૩ વર્ષ...

# ગુજરાતની પ્રજા કોંગ્રેસને નહિ સ્વીકારે : મોદી